أَبْصُ Perquam velox equus. Ca. ab قَوْضٌ forte, cui facile movetur sudor: vel pro أَبْصُ Ca.

أَبْصُ Diminut. ab أَبْصُ Gi.

أَبْصُ Nomen aquæ Arabum Taijidarum prope Medinam. Ca.

أَلْخَارِجُ Secta quædam id est. Schismaticorum: ita dicta à primo autore Abdalla fil. Ibâd Temineo. Gi. que aliquando totam Arabiae Felicis regionem Omân occupavit.

أَبْصُ أَبْصَادُ pro أَبْصُ. Plur. à Sing. سَكُلَاتُ Sæcula. Ca.

V. تَابِضُ i. q. Conjug. I. Ligavit modo supra exposito camelum. Et camelus Ita ligatus fuit. Gi. Item Contractus seu contractior redditus fuit femoris tendo. Za. ac si ligatus fuisset & compressus. vel quasi تَشَنجُ dicitur, atque in hisce laudari solet; siquidem & inde fieri videtur, ut inter eundum alacrius tollant pedes.

مَأْبِصُ، مَأْبِصُ Plural. Postica femoris & cruris junctura, fere sinuosa, ex adverso respondens genu. Mu. Gi. quasi tendinis supra dicti locum dixeris. In homine æquè usurpatur atque in brutis.

VIII. إِيْتَبَضُ Nervum seu tendinem femoris læsus, contractione ejus affectus fuit. Gi. unde

مُؤْتَبِضُ آنَسَ Corvus. Gi. Za. quia subsultim incedit; more illius cui pes ligatus, aut contractus femoris nervus seu tendo.

أَبْطَاء Generis communis, Axilla. Mu. Gi. Locus & interior pars sub ala. Mar. Item ما رق من الرمل Tenuior arenæ pars. Ca. Quod à majoribus arenarum cumulis divisum in planitem vergit. Mu. quasi arenaceorum collum alam dicas. Per ejusmodi autem partes in arenosis desertis longior quidem, at commodior tutiorque dicit via. Deniq. Nomen proprium loci in Arabiae provincia Jemama. Ca.

أَبْطَاء، pro هَبَطَ، Demisit, dejecit cum Deus. Mu. Gi.

أَبَاطُ

**أبأط** Quod ponitur sub axilla. *Gi.* *Za.* ut  
عطاف res quævis lateri imposita seu ac-  
cincta.

**آبأط** Plural. ab **أبأط**. Vnde Metaphoricè  
أبأط الامور Ambages rerum. *Za.*

**أبأطي** Axillaris. Et Articulo **أَلِ** restrictum,  
Vena axillaris. *Mei.*

V. **تابط** Sub axillis posuit, vel gestavit. cca.  
Item Pallium aliamve vestem sub dextrum  
brachium demissam rejecit in humerum  
sinistrum; ut dextri brachii liberior & ex-  
peditor esset usus. *Mu.* *Gi.*

**تابط شرّ** Aptoton, verbi formâ. Malum por-  
tat sub axillis. Eo velut cognomine appellatus  
fuit Tabit fil. Zabir Fahmaus; quod perpetuò  
sub axillis ferret arcum, pharetram, & ensem,  
magni instrumenta mali. Fuit hic unus ex for-  
tioribus Arabum Heroibus, pedestri certamine  
inclytus. Ita adagio Vir intrepidus vel for-  
midabilis vocatur شر : cujus Duale  
formatur præposito دوا, & Plurale præmisso  
دوى.

**تابطٍ** Denominativum à precedente nomi-  
ne proprio. Et Intrepidus. Timendus *Gi.*

VIII. **أيْتَبَط** Planus, æquabilis, & quietus  
fuit. *Ca.* Et per Antiphrasin quandam Mo-  
lestiam concepit: ægrè habuit animus ejus,  
& commotus fuit. *Ca.*

X. **إسْتَابَطَ** Fodit terram profundiùs. cca.  
*Mu.* Terram ita fodit, ut crypta superiore  
sui parte angusta, inferiore lata esset. *Gi.*  
Cellæ in modum; ad condendas fruges vel ca-  
piendas feras. Fortè ob quandam cum axilla  
similitudinem figuræ.

**أباغ** Mar. & **أباغ** Gi. Nomen loci,  
vel potius aquæ inter Cufam & Raccam.  
*Ca.* ita dictæ nomine Amalacitæ cujusdam, qui  
apud eam fixis tentoriis habitavit. *Ia.* Qui-  
dam referunt ad بغي.

**يَوْمُ أباغ** Dies apud Arabes celebris morte  
Mundiri Masemaïtæ, qui ibi cæsus fuit. *Gi.*  
Quin per أيام Dies prælia sua Arabes no-  
tare solent.

**أباق** *Fut.* A. & I. Aufugit servus. *Mu.* *Gi.*  
Subduxit se & abdidit. *Ca.*

**أباق** *Act.* præcedentis. *Mu.*

**أباق** Idem. Etiam Cannabis, aut cortex  
χοινόσποφος, qui plectendis funibus inser-  
vit. *Mer.*

**أباق** Ag. Fugitus servus. *Za.* *Ca.* Fugax  
Et ita Chymicis Mercurius, i. e. argentum  
vivum dicitur. *Zei.* ob mobilem volatilemq;  
substantiam.

**أباق** *Act.* i. q. **أباق** *Za.* *Ca.*

**أباق** Plur. **أباق**, Servi fugitivi. *Za.* *Ca.*

**أباق** *i. q.* **أباق** *Ca.*

V. **تابق** Abditus, occultatus fuit. Latuit,  
delituit. *Ca.* Negavit, abnegavit. cca. *Ca.*  
*Gi.* Item Abstinuit. cca. *Ca.*

**أبىك** *Fut.* A. Multa carne præditus, car-  
nosus fuit. *Ca.*

**أبىل** *Act.* & seq. **أبىل** significationis 1. & 6. *Ca.*

**أبىل** Fæm. gen. Collect. sine & Unitatis, Camelis,  
seu ipsum Camelorum genus. *Mu.* *Za.* E-  
tiam Camelus. *Mar.* Item Nubes fœcunda,  
pluviae gignendæ idonea. *Ca.* fortè à  
vel à similitudine quadam; quod crassa, gib-  
bosa, fusca: prout nubecula steriliores nautis  
nostratibus Teutonicè Lammeren, hoc est,  
Agni dicuntur; quod rotundiores & albae.

**أبىل** Plur. à Sing. seq. **أبىل** signific. 2. *Ca.*

I. **أبىل** *Fut.* I. Multi & copiosi fuerunt  
cameli. Multos possedit vel acquisivit ca-  
melos. *Mu.* *Ca.* 2, Etiam *Fut.* O. & quoq;  
Prater. Kefra, Virentis pabuli succo sup-  
pleverunt vicem potus camelis, vel cervi, da-  
mæ, &c: graminis humore, ceu aqua, rigati  
fuerunt. *Mu.* *Gi.* convenit quasi cum بيل.  
Et Sine pastore pasti, aut vagati fuere, noctu  
& interdiu, cameli. *Mu.* *Gi.* & Velut efferi  
aufugerunt. *Ca.* uti بيل. 3, *Præt.* Phata,  
Longum evasit gramen, ut potuerit de-  
pasci à camelis. *Ca.* 4, Constituit loco ac  
substitut camelus. *Ca.* quasi pro بيل.  
5, Commisit ei deditque pascendos ca-  
melos. cca. *Mu.* *Ca.* 6, *Præt.* Phata, Fu-  
tur. O; & *Præt.* Kefra, *Fut.* I. Rei camelariæ  
gnarus fuit. In regundis, pascendis, cu-  
randis camelis versatus, solers & diligens  
fuit. *Mu.* *Gi.* Pavit camelos. *Mar.* 7, In ca-  
melo bene & eleganter insedit, quamvis  
inequitare nesciverit. *Mu.* *Ca.* 8, Percus-  
sit fuste. *Ca.* pro بيل: vide sequens  
fustis. 9, Abstinuit vir à conjugis con-  
gressu,